
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 4127

onderwerp Nota sociaal domein 2020 - 2023

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 30 juni 2020,

gelet op artikel 2.1.2 lid 1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning, artikel 2.2 lid 1 van de Jeugdwet, 
artikel 8d van de Participatiewet en artikel 13 uit de Wet publieke gezondheid;

besluit:
1. tot het vaststellen van de nota sociaal domein 2020 -2023 ‘iedereen kan meedoen’.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

M i
gemeente

gouda


